
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2017 г.  № 26

О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации Возовского сельсовета «Об 
утверждении  муниципальной программы муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского 
района Курской области «Формирование современной городской среды на территории Возовского сельсовета 
Поныровского района Курской области в 2017 году»

В целях реализации мероприятий по благоустройству территории Возовского сельсовета Администрация 
Возовского сельсовета Поныровского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту муниципальной 
программы муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области 
«Формирование современной городской среды на территории Возовского сельсовета Поныровского района 
Курской области в 2017 году».

2. Обнародовать Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту муниципальной программы 
муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области «Формирование 
современной городской среды на территории Возовского сельсовета Поныровского района Курской области в 
2017 году» 28 марта 2017 года на двух информационных стендах, расположенных:

1-й - здание  Администрации  Возовского  сельсовета п. Возы;

2-й -  здание  МКУК « Возовский  сельский Дом культуры».

3. Провести публичные слушания по проекту муниципальной программы муниципального образования 
«Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области «Формирование современной городской среды на 
территории Возовского сельсовета Поныровского района Курской области в 2017 году»» 17 апреля 2017 г. в 10-
00 часов по адресу: поселок Возы, ул. Советская 7.

4. Настоящее постановление обнародовать на указанных в п. 2 информационных стендах.

Глава Возовского сельсовета  Р.Б. Хохлова


